ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕГУБОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ____
д.Трегубово

Об утверждении  Порядка  подачи и
рассмотрения  жалоб на  решения  и
действия (бездействие) Администра-
цииТрегубовского  сельского  поселе-
ния  и ее должностных лиц, муници-
пальных  служащих  при  предостав-
лениигосударственных     (муници-
пальных) услуг, а также на  решения
и действия  (бездействие) многофунк-
ционального центра предоставления
государственных  и  муниципальных
услуг,    работников    многофункцио-
нального центра  предоставления  го-
сударственных     и   муниципальных
услуг

Руководствуясь частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, государственныхкорпораций, наделенных в соответствии с федеральными законами  полномочиями по предоставлению  государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, организаций, предусмотренных частью 1.1. статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», и их работников, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации  Трегубовского сельского поселения  и ее должностных лиц, муниципальных служащих, при предоставлении государственных (муниципальных) услуг, а также на  решения и действия  (бездействие) многофункционального центра предоставления государственных  и  муниципальных услуг,    работников    многофункционального центра  предоставления  государственных     и   муниципальных услуг (далее – Порядок).
2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Проект подготовила и подписала
Зам.Главы  администрации                                 Т.Г. Андреева
Проект подготовила и подписала:
В представленном проекте условия,
способствующие проявлению коррупционных
 нарушений, не выявлены                                                   Т.Г.Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза
нормативного правового акта
Прокуратура Чудовского района             __________              ___________
       (подпись)              (расшифровка)